

Susto ApS
Møllebæk 64, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 31 27 80 15

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2019

Tony Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susto ApS
Møllebæk 64, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 80 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tony Juul Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af, at besidde kapital og have interesser som aktionær eller anpartshaver samt at foretage investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 671.829, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.806.737.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(2.850)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>674.679</u>	<u>(216.767)</u>
Resultat før skat		671.829	(221.267)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		671.829	(221.267)
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		568.879	(321.766)
Overført resultat		<u>(5.050)</u>	<u>(5.301)</u>
		<u>671.829</u>	<u>(221.267)</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.758.056	1.201.677
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.758.056</u>	<u>1.201.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.758.056</u>	<u>1.201.677</u>
Andre tilgodehavender		12.500	0
Tilgodehavender		<u>12.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>42.197</u>	<u>45.047</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.697</u>	<u>45.047</u>
Aktiver i alt		<u>1.812.753</u>	<u>1.246.724</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.100.842	531.963
Overført resultat		472.895	477.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>1.806.737</u>	<u>1.240.708</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.016	1.016
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.016</u>	<u>6.016</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.016</u>	<u>6.016</u>
Passiver i alt		<u>1.812.753</u>	<u>1.246.724</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	531.963	477.945	105.800	1.240.708
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	568.879	(5.050)	108.000	671.829
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.100.842	472.895	108.000	1.806.737

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	669.714	669.714
Afgang i årets løb	(12.500)	0
Kostpris 31. december 2018	<u>657.214</u>	<u>669.714</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	531.963	853.730
Årets afgang	121.032	0
Årets resultat	553.647	(216.767)
Udbytte modtaget	(105.800)	(105.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.100.842</u>	<u>531.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.758.056</u>	<u>1.201.677</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JOBINPLACE A/S	Horsens	50 %	4.230.784	1.170.771
CONNEXII ApS	Horsens	25 %	(1.429.347)	(126.955)